TOTALE €        18.783,81 

PREZZO BASE D’ASTA          
                                              Arrotondato Euro Diciottomilasettecento/00   €      18.700,00 

Giudizio di vendibilità: 

In relazione al sopralluogo eseguito e all’analisi della documentazione visionata, lo scrivente ritiene che la 
possibilità di vendita dell’immobile sia da considerarsi scarsa poiché trattasi della quota di 1/2  del diritto di proprietà